

# 合意単価

令和6年5月10日に締結した鳳至施設災害対策応急工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月22日

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
工事区分 (レベル1)	工事区分 (レベル2)	工事区分 (レベル3)	工事区分 (レベル4)					
応急対策工					式	1.0		23,837,000
	治山土工				式	1.0		1,292,000
		掘削工			式	1.0		1,292,110
			掘削土砂A	2号地	m3	1,319.0	823	1,085,537
			掘削土砂B	3号地	m3	251.0	823	206,573
	山腹基礎工				式	1.0		162,000
		法切工			式	1.0		162,131
			法切		m3	197.0	823	162,131
	構造物撤去工				式	1.0		399,000
		吹付法面取壊し			式	1.0		399,379
			既設法枠撤去A	2号地	m3	52.2	6,827	356,369
			既設法枠撤去B	3号地	m3	6.3	6,827	43,010
	仮設工				式	1.0		21,984,000
		法面工			式	1.0		4,471,768
			仮設モルタル吹付A	2号地	m2	1,642.2	2,468	4,052,949
			仮設モルタル吹付B	3号地	m2	169.7	2,468	418,819
		支障木処理			式	1.0		42,854
			チェーンソー伐開	3号地	m2	334.8	128	42,854
		その他			式	1.0		17,469,696
			産業廃棄物運搬 (土砂)		m3	1,570.0	8,452	13,269,640
			産業廃棄物運搬 (コン殻)		m3	58.5	7,931	463,963
			産業廃棄物運搬 (倒木)		m3	18.0	30,648	551,664
			産業廃棄物処分費 (土砂)		m3	1,570.0	1,486	2,333,020
			産業廃棄物処分費 (コン殻)		m3	58.5	6,934	405,639
			産業廃棄物処分費 (倒木)		m3	18.0	24,765	445,770
直接工事費					式	1.0		23,837,000
共通仮設費計					式	1.0		3,493,000
	共通仮設費 (率計上)				式	1.0		2,870,000
	現場環境改善費 (率計上)				式	1.0		623,000
純工事費					式	1.0		27,330,000
	現場管理費				式	1.0		9,496,000
工事原価					式	1.0		36,826,000
		一般管理費等			式	1.0		6,674,000
	一般管理費等計				式	1.0		6,674,000
工事価格					式	1.0		43,500,000
	消費税相当額				式	1.0		4,350,000
請負金額					式	1.0		47,850,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する